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"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"
Numer sprawy: 91/2023                                              Poddębice, dnia 27.03.2023 roku




WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2) 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego pojazdu i wyposażenia w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z  późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje: 

Pytanie nr 2. 

Czy teren na którym prowadzone będą prace znajduje się pod nadzorem archeologa? 

Odpowiedź nr 2: Planowana inwestycja znajduje się poza strefami wymagającymi szczególnej ochronie konserwatorskiej. W przypadku prowadzenia prac ziemnych należy postępować zgodnie z art. 32, ust. 1; ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840.)

Pytanie nr 3. 

Czy na terenie inwestycji są wody płynące wymagające opracowania operatu wodno prawnego ? 
Odpowiedź nr 3: Inwestycja znajduje się w strefie ryzyka powodziowego. Na terenie inwestycji znajdują się rowy melioracyjne dla odbioru wód płynących. Rozwiązanie kolizji z istniejącymi urządzeniami melioracji wodnych powinno być dokonane zgodne z przepisami ustawy z dnia 20 lipca Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 2687, z 2023 r. poz. 295, 412)
Pytanie nr 4. 

Czy na terenie na którym planowana jest inwestycja istnieje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 

Odpowiedź nr 4: Nie
Pytanie nr 5. 

Czy zamawiający posiada informacje o występowaniu melioracji na terenie inwestycji? 

Odpowiedź nr 5: Na terenie inwestycji występują urządzenia melioracji wodnych.        

Pytanie nr 6. 

Czy zamawiający posiada wstępne zgody właścicieli działek prywatnych przez które będzie biegła planowana sieć wodociągowa? 

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający posiada wstępne zgody właścicieli działek. 
Pytanie nr 7. 

Czy zamawiający wymaga wykonania ustaleń granic pasów drogowych na odcinkach, na których występuje zbliżenie do granic 3 m lub mniej "Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie standardów technicznych wykonywania prac geodezyjnych. 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wymaga wykonania mapy do celów projektowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Pytanie nr 8. 

Czy zamawiający zgodzi się na budowę sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego z zastosowaniem rury dwuwarstwowej PE RC? 

Odpowiedź nr 8: Tak.
Pytanie nr 9. 

Proszę o podanie informacji, czy odcinek kanalizacji w miejscowości Praga w terenie kolejowym od studni S1 do studni istniejącej wchodzi w zakres zadania czy jest wyłączony z zakres?
Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, iż odcinek od studni S1 do studni istniejącej wchodzi w zakres zadania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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